

University of Xi'an, College of art, Department of product design
2004, i samarbeid med NTNU, ledet av prof. Harald Høyem fak. for arkitektur og
billedkunst.
(Foto: Kjersti Kviseth)



Kurset "Sustainable product and service system design" var ett av fem parrallelle kurs arrangert som samarbeid mellom ulike institutt ved Universitetet i Xi'an og NTNU. Dette kurset ble ledet av Kristin Støren Wigum i samarbeid med designerne Kjersti Kviseth og Line Sommerfeldt.



Noen av våre kinesiske studenter, kollegaer og norske kursdeltagere.



Alle de kinesiske designstudentene på kurset, norske deltagere og norske faglærere.



Professor Fan Chaoran (blå skjorte), kinesiske kollegaer Wang Zing, Wang Jing, Li Ning, Zhang Bo, norsk kursdeltager Tore Gulden og faglærer Kjersti Kviseth og fagansvarlig Kristin S. Wigum. Line Sommerfeldt var vår tredje faglærer på kurset (foto: Line Sommerfeldt).

Undervisning med prosjektarbeid, presentasjon og eksamen



Introduserende forelesninger av faglærere, her med K.S. Wigum



Tema for prosjekt var sykkel og videreutvikling av denne for unge mennesker i Xi'an. Her er vi ute i sentrum og observerer brukere og brukssituasjon. Dette var en ny erfaring for de kinesiske studentene. Fra venstre Yoko , Line Sommerfeldt og K.S. Wigum.



Gruppearbeid og gjennomgang av alle sykkelens komponenter. Studentene gjennomførte enkle livsløpsanalyser (Eco-indicator 99).



Fra kinesisk mangfold av kjøretøy og sykler, her mer moderne varianter.



Transportsyklister i Xi'an.



Studentene skulle ta tak i utfordringene som kinesiske storbyer står ovenfor, at biltransport tar over for sykkelen og skaper stor luftforurensing, dårlig sikkerhet for syklister og plassmangel.



Kulturelle og språklige utfordringer var en vesentlig del av reisens innhold.

Kontakten med Xi'an er videreutviklet gjennom Høgskolen i Akershus, avdeling for produktdesign. HiAk har masterstudenter ved College of art, Xi'an, nå for andre gang, våren 2008. Første reise for HiAk våren 2006 var i samarbeid med NTNU, institutt for produktdesign. En av lærerne, Zhang Bo utvekslet fra Xi'an til Norge, 2007/2008, i masterprogrammet ved HiAk, og utvekslingen fortsetter med nye lærere/studenter for de neste to år .